

Smlouva o dílo č. OIRM – 0020/23

1. SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátlem, starostou města

bankovní spojení: Čs. spořitelna, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Matějka, OIRM
(dále jako „objednatel“)

a

Stavební vodohospodářská, s.r.o.

IČO: 28771346

DIČ: CZ428771346

se sídlem Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová

zastoupená Ing. Pavel Binka, Bc. David Vávra – jednatelé společnosti

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jako „zhotovitel“)

Tato smlouva je uzavřena jako výsledek zadávacího řízení s názvem „Oprava přečerpávací stanice Boršov“ v rámci něhož byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější.

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
- 2.2. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v odst. 5.1. této smlouvy.
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla sjednaného touto smlouvou na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení tohoto díla, a to vše za podmínek stanovených

touto smlouvou.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v souladu s příslušnými právními předpisy provést a předat objednateli dílo, tj. provést opravu přečerpávací stanice Boršov dle položkového rozpočtu, dále jen „dílo“.
- 3.2. Podkladem pro provedení díla je zadávací dokumentace a tato smlouva o dílo.
- 3.3. Součástí předmětu smlouvy jsou i práce v této smlouvě výslovně nespécifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle nejpozději do 1.5.2023 včetně.
- 4.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 30 dnů ode dne zahájení prací na díle.
- 4.3. Obě smluvní strany se dohodly, že stanovené lhůty pro průběh plnění zhotovitele vychází z předpokladů a záměrů objednatele. Pokud by v průběhu provádění díla došlo k nepředvídaným okolnostem, je zhotovitel povinen bezodkladně informovat objednatele a budou projednány související změny výše uvedených lhůt. Bezdůvodná či z důvodů na straně zhotovitele vzniklá prodleva v předpokládaných lhůtách nemůže být důvodem pro jejich změnu.
- 4.4. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele alespoň 3 dny předem. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazuje-li vady a nedodělky. O převzetí díla bude sepsán Protokol o předání a převzetí díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
- 4.5. Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy pouze v případě, že prodlení vzniklo prokazatelně z důvodů na straně zhotovitele.
- 4.6. Termínem dokončení díla se rozumí den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání a převzetí odsouhlaseného a projednaného díla objednatelem bez vad a nedodělků.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena pevná a činí:

Celkem bez DPH:	289 365,80 Kč
DPH:	60 766,82 Kč
Celkem s DPH:	350 132,62 Kč

(slovy: třístapadesáttisícjednostotřicetdva 62/100 korun českých)

- 5.2. Příslušná platná sazba DPH bude účtována zhotovitelem dle předpisů platných v době zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH nese odpovědnost zhotovitel.
- 5.3. Součástí ceny za zhotovené dílo je i případný zábor veřejného prostranství, zřízení staveniště, vyřízení zvláštního užívání komunikace apod.
- 5.4. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením (přípravou a provedením) díla dle této smlouvy.
- 5.5. Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla vymezeného touto smlouvou z důvodů ležících na straně objednatele. Úprava se provede písemným dodatkem k této smlouvě. V případě rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací zhotovitelem. V případě omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za předpokladu, že zúžení předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na omezeném rozsahu části díla. Jinak má zhotovitel právo i na úhradu účelně vynaložených nákladů na již provedené práce nebo činnosti.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 6.2. Zhotovitel vystaví fakturu po řádném ukončení a písemném převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
- 6.3. Splatnost faktury je 30 dnů od data prokazatelného doručení (doporučeně) faktury do sídla objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne prokazatelného odeslání.
- 6.4. Faktura je uhrazena dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 6.5. Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných předpisů, tj. zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí faktury bude vždy buď kopie podepsaného protokolu o předání a převzetí díla, nebo protokol o odstranění vad a nedodělků prokazující, že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků.
- 6.6. Objednatel má právo fakturu zhotoviteli vrátit, pokud neobsahuje náležitosti dle uvedených právních předpisů nebo protokol o předání a převzetí díla, případně protokol o odstranění vad a nedodělků prokazující, že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta splatnosti.
- 6.7. Objednatel může fakturu vrátit a fakturovanou částku neuhradit pouze v případě, když:
 - 6.7.1. obsahuje nesprávné anebo neúplné údaje dle článku 6 této smlouvy,

- 6.7.2. obsahuje nesprávné cenové údaje,
- 6.7.3. neobsahuje přílohy.

7. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA K DÍLU

- 7.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli v sídle objednatele, a to bez vad a nedodělků.
- 7.2. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před uplynutím sjednané lhůty.
- 7.3. O předání a převzetí řádně zhotoveného díla bude sepsán „Protokol o předání a převzetí díla“, který podepíší zástupci obou smluvních stran a jehož jedno vyhotovení každá ze smluvních stran obdrží. Za den předání a převzetí díla (bez vad a nedodělků) se považuje den podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran. V případě, že při předání díla budou zjištěny vady a nedodělky, bude po jejich odstranění vyhotoven Protokol o odstranění vad a nedodělků, prokazující, že vady a nedodělky byly v dohodnutém termínu odstraněny a dílo bylo řádně předáno.
- 7.4. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho protokolárním převzetím. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem jeho předání zástupci objednatele na základě Protokolu o předání a převzetí díla.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

- 8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu záruční doby bude mít, vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními technických norem ČN, EN, popřípadě vlastnosti obvyklé. Dále odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
- 8.2. Záruční doba se sjednává v délce 36 měsíců

9. NÁROKY ZA VADY DÍLA

- 9.1. Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté kdy je zjistí. Oznámení vady musí být zhotoviteli zasláno písemně doporučeným dopisem, popř. elektronickou poštou či datovou zprávou do datové schránky. V oznámení vad musí být vada popsána a navržena lhůta pro její odstranění. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace, nedohodnou-li se strany jinak.
- 9.2. Smluvní strany sjednávají právo objednatele požadovat bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě, kterou určí objednatel dle objektivních hledisek.

10. SMLUVNÍ SANKCE

- 10.1. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je v takovém případě povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dle odst. 4.1. ve výši 0,05 % z celkové sjednané ceny včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 10.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním reklamovaných vad díla ve výši 500,- Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení s odstraněním vady.
- 10.3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny díla dle faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, úrok z prodlení ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů.
- 10.4. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 10.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

11. POJIŠTĚNÍ

- 11.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno smluvní pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností u Kooperativa pojišťovna a.s. s limitem pojistného plnění min. 1.000.000,- Kč. Pojistné smlouvy bude objednateli předložena na jeho vyžádání. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla dle této smlouvy mít platnou a účinnou pojistnou smlouvu nejméně s minimálním limitem pojistného plnění uvedeného ve větě první.

12. Odstoupení od smlouvy

- 12.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu porušení povinností smluvních stran odstoupením od smlouvy.
- 12.2. Kterákoliv smluvní strana je povinna oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení hospodářských poměrů, majetkových poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění její povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 14 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze

- smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vznikne i nárok na odstoupení od smlouvy.
- 12.3. Odstoupení od smlouvy musí odstoupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro oznámení odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 15 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 12.4. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy se považuje:
- 12.4.1. Prodlení zhotovitele s dodržáním termínů stanovených dle čl. 4, delším než 30 dnů.
- 12.4.2. Zhotovitel se i přes písemné upozornění objednatele neřídí jeho závaznými pokyny ve věci realizace díla. Nedodržuje zadání.
- 12.4.3. Ohledně zhotovitele bude zahájeno insolvenční řízení, jehož návrhatelem bude sám zhotovitel (tj. zhotovitel na sebe podá insolvenční návrh).
- 12.4.4. Rozhodnutím soudu bude zjištěn úpadek zhotovitele (i nepravomocně).
- 12.5. Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy se považuje:
- 12.5.1. Objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla po dobu delší než 50 dnů.
- 12.6. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po jejím uplynutí. Jestliže však strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může strana oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to i v případě, že budoucí porušení smlouvy by nebylo podstatné.
- 12.7. Důsledky odstoupení od smlouvy:

Odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

Zhotovitelovy závazky za jakost prací, odstraňování vad a nedodělků jím provedených, platí i po jakémkoli odstoupení od smlouvy, pro část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval.

- 12.8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné

smlouvy do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.

13. SOUVISEJÍCÍ UJEDNÁNÍ

- 13.1. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat podle obecně závazných předpisů, závazných a doporučených českých, resp. evropských technických norem, výchozích podkladů předaných objednatelem ke dni uzavření této smlouvy, dalších podkladů předaných na základě této smlouvy, podle ujednání obsažených v této smlouvě, vyjádření veřejnoprávních orgánů a organizací a podle zápisů z projednání s objednatelem tak, aby dílo mělo vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, případně obvyklé.
- 13.2. Má-li být určitá část díla dle této smlouvy, realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele prokázal v zadávacím řízení určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky (díla) v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Zhotovitel je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém zhotovitel prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele. Nedodržení povinností uvedených v tomto odstavci se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- 13.3. Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na díle ve stálém styku se zhotovitelem a projednávat s ním navržená řešení i otázky vztahující se k provádění díla. Pro tyto účely je kontaktní osobou objednatele Petr Matějka, vedoucí oddělení investic – tel. 461 353 143, 730 193 262, email: pmatejka@mtrebova.cz. Dále se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli pro provádění díla další nezbytnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat a to na základě důvodného požadavku zhotovitele doručeného v přiměřeném předstihu objednateli.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz. V tištěné podobě jsou OP k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města a na nám. T. G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.
- 14.2. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z OP.
- 14.3. Strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se této smlouvy vyvinou maximální úsilí řešit tyto spory vzájemnou dohodou. Pokud není dosaženo dohody do 30 dnů ode dne předložení sporné věci statutárním zástupcům smluvních stran, budou tyto řešeny věcně a místně příslušným soudem dle ustanovení občanského soudního řádu.
- 14.4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými

smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

- 14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí objednatel a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.
- 14.6. Zhotovitel potvrzuje pravdivost svých údajů, které jsou uvedeny v článku 1 a jejich shodu s platným výpisem z obchodního rejstříku nebo s živnostenským oprávněním. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazuje se zhotovitel předat objednateli bez zbytečného odkladu platnou kopii výše uvedených dokladů.
- 14.7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních stejné právní síly (pokud se smluvní strany nedohodnou na uzavření smlouvy v elektronické podobě), z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
- 14.8. Smlouva byla schválena radou města usnesením č. 441/R/170423 ze dne 17.4.2023.

V Moravské Třebové dne V Moravské Třebové dne

Objednatel
Ing. Pavel Charvát, starosta města

Zhotovitel
Ing. Pavel Binka, Bc. David Vávra
Jednatelé společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023021	Oprava čerpací stanice Boršov po nehodě sypače	
Objekt:	01	Oprava	
Rozpočet:	01	škodní událost	
Objednatel:	Město Moravská Třebová	IČO: 00277037	
	nám.T.G.Masaryka 32/29	DIČ: CZ00277037	
	57101	Moravská Třebová	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			51 291,56
PSV			45 399,24
MON			192 675,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			289 365,80
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		289 365,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			289 365,80 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Položkový rozpočet

S:	2023021	Oprava čerpací stanice Boršov po nehodě sypače
O:	01	Oprava
R:	01	škodní uálost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	4 203,11			
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m <i>11*0,5*pi*0,1*0,1</i>	m3	0,17279	53,00	9,16
				<i>0,17279</i>		
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	0,17279	196,50	33,95
3	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	25,00000	15,70	392,50
4	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	25,00000	72,60	1 815,00
5	151826241R00X	Vrty pro plotové sloupky průměr do 195 mm, hor.2 <i>11*0,5</i>	m	5,50000	355,00	1 952,50
				<i>5,50000</i>		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	592,00			
6	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	0,20000	2 960,00	592,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	28 046,60			
7	317145313R00	Překlad pórobetonový plochý PSF 125 x 124 x 1500 mm, světla šířka otvoru 1100 mm	kus	3,00000	1 238,00	3 714,00
8	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	11,00000	402,00	4 422,00
9	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm <i>stěny : 3*2*1,5+0,55*2*1,5</i> <i>strop : 3*0,55</i>	m2	12,30000	1 276,00	15 694,80
				<i>10,65000</i>		
				<i>1,65000</i>		
10	55342344R	Sloupek plotový kraj a roh komaxit 2500 x 48 x 1,5 mm	kus	7,00000	299,00	2 093,00
11	55342347R	Vzpěra plotová komaxit 2500 x 38 x 15 mm	kus	4,00000	262,00	1 048,00
12	55342350R	Objímka na kulatý sloupek d 48 mm	kus	4,00000	35,20	140,80
13	553462061R	Hlava vzpěry UNIVERS d 48 mm	kus	4,00000	233,50	934,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	11 925,68			
14	622474212RT1	Omítka vnější štuková ze SMS Cemix, 2.vrstvá, ° složitosti 1 - 2 postřik, jádrová omítka lehčená, vnější štuk 2701 <i>stěny : 3*2*1,5+0,55*2*1,5</i>	m2	10,65000	571,00	6 081,15
				<i>10,65000</i>		
15	622481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix <i>stěny : 3*2*1,5+0,55*2*1,5</i>	m2	10,65000	308,00	3 280,20
				<i>10,65000</i>		
16	623471312R00	Nátěr vnějších pilířů barvou disperzní složitost 2 <i>stěny : 3*2*1,5+0,55*2*1,5</i>	m2	10,65000	204,50	2 177,93
				<i>10,65000</i>		
17	629451111R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 15 cm	m	6,00000	64,40	386,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních	3 876,93			
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>3*0,55</i>	m2	1,65000	134,50	221,93
				<i>1,65000</i>		
19	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus dvířka pro slaboproud rozvaděč.	kus	2,00000	211,50	423,00
20	553476579R	Dvířka revizní do zdiva 600 x 600 mm, tl.12,5 mm - vlhké prostředí do vlhkého prostředí	kus	2,00000	1 616,00	3 232,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 610,89			
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,80375	423,50	1 610,89
Díl: 764		Konstrukce klempířské	2 892,73			
22	764904010RS4	Lindab, zastřešení hladkými plechy, do 30° FOP/HBP tl. 0,5 mm, povrchová úprava HB polyvester <i>3,1*0,7</i>	m2	2,17000	1 305,00	2 831,85
				<i>2,17000</i>		
23	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	28,31850	2,15	60,88
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	42 506,51			
24	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	18,00000	307,00	5 526,00
25	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00000	1 755,73	1 755,73
26	55342655Rx	Brána dvoukřídlá h = 2000 mm, š = 3000 mm, 2 sloupky	kus	1,00000	34 350,50	34 350,50
27	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	416,32250	2,10	874,28

Položkový rozpočet

S:	2023021	Oprava čerpací stanice Boršov po nehodě sypače
O:	01	Oprava
R:	01	škodní uálost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže	54 750,00			
28	210190045RT2	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,6 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	3,00000	580,00	1 740,00
29	PC 01	Doprava na staveniště	soubor	1,00000	360,00	360,00
30	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	8,00000	445,00	3 560,00
31	900 RT9X	HZS - montážní práce a oživení automat. systému řízení	h	40,00000	375,00	15 000,00
32	35712201X	Skříň rozvaděčová RAL 7035 - SV 4/5/2 včetně montážního panelu	kus	2,00000	14 200,00	28 400,00
33	35712204RX	Skříň rozvaděčová RAL 7035 - SV 6/4	kus	1,00000	5 690,00	5 690,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky	137 925,00			
34	222260403R0X	Ovládací a řídicí rozvaděč AWAmaster 2 x 0,75kW až 4kW. 320x300x120mm IP 65	kus	1,00000	48 000,00	48 000,00
35	222260412R0X	Silový rozvaděš pro vestavbu jištění ele. energie Rozměry (šířka, výška, hloubka) 295 x458x129 včetně jištění a přepěťových ochran	kus	1,00000	42 850,00	42 850,00
36	PC 02	Kabely a trasa od čerpadel k rozvaděči	soubor	1,00000	12 075,00	12 075,00
37	PC 03	Doprava na staveniště	soubor	1,00000	15 672,00	15 672,00
38	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	8,00000	541,00	4 328,00
39	900 RT9XX	HZS montážní práce a oživení	h	40,00000	375,00	15 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	1 036,35			
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,63590	264,00	431,88
		zdivo zbouraného pilíře : 1,6359		1,63590		
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,63590	369,50	604,47
		zdivo zbouraného pilíře : 1,6359		1,63590		
Celkem :						289 365,80